[bookmark: _GoBack]様式３

平成　　年　　月　　日

群馬県土地改良事業団体連合会長　あて

＜提案者＞
名　　　称：
※グループで参加する場合は代表者の名称
所　在　地：
代　表　者：　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号：

第４３回全国土地改良大会群馬大会企画運営業務企画提案申請書

第４３回全国土地改良大会群馬大会企画運営業務に関し、公募要領及び仕様書等を了承したうえで、下記の書類を添えて企画提案の参加を申請します。
　なお、添付書類の内容につきましては、事実と相違ないことを誓約します。

記

提出書類
① 企画提案参加申請書（様式３）
② 提案事業者の概要　（任意様式）
③ 提案事業者補足資料（任意様式）
④ 企画提案書　　　　（様式４及び任意様式）
⑤ 見積書　　　　　　（任意様式）

※グループで参加する場合は、参加者の名称、代表者名を連名で記入し押印して提出すること